（様式第１号）
　番         号

年    月    日

  三 重 県 知 事 　宛
協議会名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の氏名　　　　　　　印
平成    年度三重県地域防犯力向上支援事業費補助金交付申請書
平成　　年度において下記のとおり事業を実施したいので、三重県補助金等交付規則（昭和３７年三重県規則第３４号）第３条の規定により関係書類を添えて、補助金の交付を申請します。
記

１　交付を受けようとする補助金の額　　金　　　　　　　　　　円

２　補助事業に要する経費の内訳等　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	区　　　　分
	補助金の額
	備　　　考

	防犯力向上メニュー（ソフト事業）

	①

	②

	③

	防犯環境強化メニュー（ハード事業）

	①

	②

	③

	合　　　計

３　補助事業の内容等　　別添　安全安心重点モデル事業実施計画書のとおり
添付書類

（1） 安全安心重点モデル事業所要額調書（様式第１０号）

（2） 収支予算書（様式第１１号）

（3） 購入予定物品等の内容がわかる書類等

（4） その他知事が必要と認める書類